
Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 von Bargen Ulrike Hausfrau Guckelsby 9 24351 Thumby 1947 CDU

2 Wendt Joachim Landwirt Staunerhütten 1 24351 Thumby 1959 CDU

3 Siebke Thimo Landwirt Marienhof 3 24351 Thumby 1986 CDU

4 Siebke Carsten Landwirt Marienhof 2 24351 Thumby 1962 CDU

5 Leckband Ralf Bauunternehmer Hümarkfeld 8 24351 Thumby 1962 CDU

6 Dr. Rogge Helmut Arzt Rosental 1 24351 Thumby 1945 SPD

7 Braun Britta Paket- und Briefzustellerin Sachsenburger Weg 2 24351 Thumby 1962 SPD

8 Braun Siegfried Schiffsantriebsmechaniker Sachsenburger Weg 2 24351 Thumby 1956 SPD

9 Stöcken Karl-Heinz Landwirt Maasleben-Mühle 3 24351 Thumby 1951 SPD

10 Rogge Annkatrin Diplom-Psychologin Rosental 1 24351 Thumby 1958 SPD

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Thumby



Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 von Bargen Ulrike Hausfrau Guckelsby 9 24351 Thumby 1947

2 Wendt Joachim Landwirt Staunerhütten 1 24351 Thumby 1959

3 Siebke Thimo Landwirt Marienhof 3 24351 Thumby 1986

4 Siebke Carsten Landwirt Marienhof 2 24351 Thumby 1962

5 Leckband Ralf Bauunternehmer Hümarkfeld 8 24351 Thumby 1962

6 Preuß-Driessen Broder Verwalter HGV Grünholz 2 24351 Thumby 1979

7 Ohlsen Rolf Gemeindearbeiter Guckelsby 1 a 24351 Thumby 1961

8 Kühl Rolf Tiefbauunternehmer Hümark 4 24351 Thumby 1962

9 von Spreckelsen Martin Beamter Thumby 6 24351 Thumby 1970

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Thumby

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Thumby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Dr. Rogge Helmut Arzt Rosental 1 24351 Thumby 1945

2 Braun Britta Paket- und Briefzustellerin Sachsenburger Weg 2 24351 Thumby 1962

3 Braun Siegfried Schiffsantriebsmechaniker Sachsenburger Weg 2 24351 Thumby 1956

4 Stöcken Karl-Heinz Landwirt Maasleben-Mühle 3 24351 Thumby 1951

5 Rogge Annkatrin Diplom-Psychologin Rosental 1 24351 Thumby 1958

6 Kästner Marc EDV-Systemadministrator Sachsenburger Weg 9 24351 Thumby 1972

7 Blunck Christian Koch Sachsenburger Weg 5 24351 Thumby 1997

8 Rothweiler Gerrit Landschaftsgärtner Schleiweg 2 24351 Thumby 1975

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands


